PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.12.2020                                                                                                            №90
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района №5 от 02.03.2011  «Об утверждении Положения о Молодежной палате депутатов при Совете Москаленского муниципального района Омской области»
 Рассмотрев проект решения Москаленского муниципального района «О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района №5 от 02.03.2011  «Об утверждении Положения о Молодежной палате депутатов при Совете Москаленского муниципального района Омской области», Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №2 решения Совета Москаленского муниципального района №5 от 02.03.2011  «Об утверждении Положения о Молодежной палате депутатов при Совете Москаленского муниципального района Омской области» изменение, изложив их в редакции приложения №1 к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Ничипуренко Б.Г.)
Глава Москаленского

муниципального района

                                   А.В.Ряполов

Председатель Совета

Москаленского муниципального района                                          Е.Ю. Наумович
Приложение №1
к решению Совета Москаленского муниципального района
Омской области от 16.12.2020 №90
Приложение №2

к решению Совета Москаленского муниципального района

Омской области от 02.03.2011 №5
Состав
Молодежной палаты депутатов
при Совете Москаленского муниципального района Омской области

	№ п/п
	ФИО
	должность
	Депутатом какого Совета является

	1
	Моляко Наталья Андреевна
	председатель
	Шевченковское
сельское поселение

	2
	Борисенко Дмитрий Васильевич
	заместитель председателя
	Москаленский муниципальный район

	3
	Лузина Кристина Николаевна
	секретарь
	Тумановское
сельское поселение

	4
	Дроздович Бронислав Алексеевич
	член
	Москаленский муниципальный район

	5
	Выходцев Дмитрий Владимирович
	член
	Москаленский муниципальный район

	6
	Новосёлов Сергей Владимирович
	член
	Екатериновское
сельское поселение

	7
	Гусев Денис Леонидович

	член
	Звездинское
сельское поселение

	8
	Никифоров Алексей Николаевич

	член
	Звездинское
сельское поселение

	9
	Ашомка Наталья Петровна
	член
	Ивановское
сельское поселение

	10
	Максименко Артем Евгеньевич
	член
	Ивановское
сельское поселение

	11
	Цыганок Татьяна Сергеевна
	член
	Ивановское
сельское поселение

	12
	Галиусов Иван Васильевич
	член
	Ильичевское
сельское поселения

	13
	Кузьмина Светлана Вячеславовна
	член
	Краснознаменское
сельское поселение

	14
	Лузина Галина Александровна
	член
	Краснознаменское
сельское поселение

	15
	Выборный Дмитрий Александрович
	член
	Роднодолинское
сельское поселение

	16
	Большедворова Анна Ивановна
	член
	Роднодолинское
сельское поселение

	17
	Унгер Александр Андреевич
	член
	Роднодолинское
сельское поселение

	18
	Унгер Эдуард Андреевич
	член
	Роднодолинское
сельское поселение

	19
	Русакова Ирина Владимировна

	член
	Шевченковское
сельское поселение

	20
	Бефус Татьяна Валерьевна

	член
	Элитовское
сельское поселение